MUNICÍPIO DAS LAJES DO PICO
Aviso n.º 157/2010 de 12 de Novembro de 2010

Nos termos do n.º 6 do artigo 36.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de Janeiro, torna-se pública
a lista unitária de ordenação final relativa ao procedimento concursal comum de recrutamento
para ocupação de um posto de trabalho da categoria de coordenador técnico, da carreira geral
de assistente técnico, do Mapa de Pessoal da Câmara Municipal das Lajes do Pico, cujo aviso
de abertura foi publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 119 de 22 de Junho de 2010:

Candidato classificado em 1.º Lugar: Rui Pedro Soares Ávila, com 14,23 valores.

Candidata eliminada por não ter comparecido à realização da prova de conhecimentos: Helena
Maria Pereira Goulart Melo.

Candidato eliminado na prova de conhecimentos por ter obtido classificação inferior a 9,5
valores: Carlos Manuel Tavares de Simas.

A lista unitária de ordenação final, homologada por despacho do Senhor Presidente da
Câmara, datado de 29 de Outubro de 2010, foi notificada aos candidatos, através de ofício,
encontrando-se afixada em local visível e público das instalações do Município das Lajes do
Pico e disponibilizada na página electrónica em www.municipio-lajes-do-pico.pt nos termos dos
n.ºs 4, 5 e 6 do artigo 36.º da Portaria 83-A/2009, de 22 de Janeiro.

Do despacho de homologação da referida Lista pode ser interposto recurso hierárquico (ou
tutelar), nos termos do artigo 39.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de Janeiro.

29 de Outubro de 2010. - O Presidente da Câmara, Roberto Manuel Medeiros da Silva.

http://www.municipio-lajes-do-pico.pt/